ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
21 апреля 2023 г. № 240-п

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию мало
го и среднего предпринимательства в Ставропольском крае, утвержденный
постановлением Правительства Ставропольского края от 11 сентября 2008 г.
№ 142-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию малого
и среднего предпринимательства в Ставропольском крае, утвержденный по
становлением Правительства Ставропольского края от 11 сентября 2008 г.
№ 142-п «О координационном совете по развитию малого и среднего пред
принимательства в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными по
становлениями Правительства Ставропольского края от 29 января 2013 г.
№ 27-п, от 11 апреля 2014 г. № 152-п, от 23 августа 2017 г. № 333-п,
от 23 июля 2018 г. № 286-п, от 24 октября 2018 г. № 464-п, от 23 июля
2019 г. № 321-п, от 09 октября 2020 г. № 556-п, от 25 августа 2021 г. № 426-п
и от 24 марта 2022 г. № 137-п) (далее - координационный совет), следующие
изменения:

1Л. Исключить из состава координационного совета Крынина С.А.,
Щепихину A.M., Моисееву Г.И.

1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

Полюбин Денис министр экономического развития Ставропольского
Владимирович края, заместитель председателя координационного

совета

Полькин Евгений первый заместитель министра экономического раз-
Николаевич вития Ставропольского края, секретарь координаци

онного совета

1.3. Указать новые должности следующих членов координационного
совета:

Войсковой Александр заместитель министра молодежной политики Став-
Дмитриевич ропольского края

Макаркин Дмитрий первый заместитель министра энергетики, промыш-
Владимирович ленности и связи Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольской В .В .Владимиров